
Deliberazione n. 04 del 10 gennaio 2011 

 

Oggetto: Determinazioni per la vendita del libro “Gente di paese”. 

  

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Considerato che questo Ente ha promosso ed edito il libro“Gente di paese”, di cui è stato curatore 

Luca Ciurleo, all'uopo incaricato; 

 

Ritenuto di stabilire il prezzo e le modalità di vendita dell'opera, allo scopo di divulgarne il 

contenuto alle persone interessate; 

 

Visto che il competente responsabile di servizio, ai sensi dell’art. 49, comma 1 del decreto 

legislativo 18 agosto 2000, n. 267, ha espresso il proprio parere favorevole in ordine alla regolarità 

tecnica e contabile della presente deliberazione; 
 

All’unanimità 

D E L I B E R A 

 

1. Di stabilire che il libro indicato in premessa venga posto in vendita al prezzo di € 15,00, 

provvedendo alla stessa sia direttamente attraverso le strutture del Comune, sia avvalendosi di 

esercizi di vendita esterni, ai qquali ultimi verrà riconosciuto il compenso di € 3,00. 

 

2. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente     

eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  

 

Pareri ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 

Per la regolarità tecnica e contabile            

    Dott. Antonio Carcuro  

 

 


